
102
ZARZĄDZENIE NR 667 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 12 lipca 2007 r.

w sprawie zasad prowadzenia Rejestru Działań Policyjnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2007 r.
Nr 43, poz. 277, Nr 57, poz. 390 i Nr 120,
poz. 818) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W celu realizacji zadań monitorowania stanu zagro-
żeń bezpieczeństwa i porządku publicznego na te-
renie kraju oraz przebiegu działań policyjnych
prowadzonych w formie akcji i operacji, dla uprosz-
czenia sposobu przekazywania niezbędnych infor-
macji wprowadza się do użytkowania Rejestr
Działań Policyjnych zwany dalej „RDP”.

2. RDP funkcjonuje w ramach Policyjnego Rejestru
Imprez Masowych Krajowego Systemu Informacyj-
nego Policji.

§ 2
W RDP gromadzi się informacje o działaniach poli-

cyjnych podejmowanych w związku z:
1) sytuacjami kryzysowymi;
2) wystąpieniami społecznymi;
3) zabezpieczeniami realizowanymi przez Biuro

Ochrony Rządu;
4) innymi akcjami i operacjami policyjnymi związa-

nymi z ochroną porządku publicznego.

§ 3
1. Informacje zawarte w RDP nie mogą zawierać

danych osobowych w rozumieniu ustawy o ochronie
danych osobowych.

2. Informacje zawarte w RDP Policja przetwarza
z zachowaniem przepisów o ochronie informacji
niejawnych.

§ 4
Nadzór merytoryczny nad informacjami groma-

dzonymi w RDP sprawuje, w zakresie swojego dzia-
łania, kierownik komórki organizacyjnej Komendy
Głównej Policji właściwej w sprawach sztabowych.

§ 5
1. Do przetwarzania danych w RDP stosuje się od-

powiednio przepisy Zarządzenia Komendanta
Głównego Policji nr 1100 z dnia 13 grudnia 2006
w sprawie Policyjnego Rejestru Imprez Maso-
wych.

2. Zadania przewidziane w zarządzeniu o którym
mowa w ust. 1 dla kierowników komórek organi-
zacyjnych właściwych w sprawach gromadzenia
i przetwarzania informacji dotyczących bezpieczeń-
stwa masowych imprez sportowych wykonują kie-
rownicy komórek organizacyjnych właściwych
w sprawach sztabowych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Konrad Kornatowski


